
 

  

                 2010-05-24 

 
 

 

ANSÖKAN OM BIDRAG TILL DAGLIGA RESOR MELLAN BOSTAD OCH 

SKOLA FÖR ELEVER FRÅN BJUVS KOMMUN LÄSÅRET 2010/2011 

 
ALLMÄNT 

Enligt beslut av riksdagen har hemkommunen ansvaret för resebidrag till elever vid 

gymnasieskolor. Resebidraget utgår enligt respektive hemkommuns bestämmelser. 

 

VEM ÄR BERÄTTIGAD TILL RESEBIDRAG 

För att få resebidrag måste du uppfylla följande krav: 

 

*       Du skall vara född 1991 eller senare. 

*       Du skall genomgå utbildning vid gymnasieskola eller deltaga i  

         individuella program. 

*       Du skall ha rätt till studiehjälp enligt studiestödslagen eller barnbidrag. 

*       Din dagliga färdväg mellan bostad-skola skall vara minst 6 km enkel riktning. 

       *       Du får inte uppbära inackorderingstillägg. 

 
ANSÖKAN MED UNDERSKRIFT 

Du måste lämna ansökan på bifogad blankett. Om du byter skola skall du meddela kultur- 

och utbildningsförvaltningen. 

Om du inte är myndig, skall vårdnadshavare skriva under ansökan. 

Blanketten måste vara fullständigt ifylld för att kunna behandlas. 

Ansökan skickas till Kultur- och utbildningsförvaltningen, Box 501, 267 25 Bjuv,  

senast den 30 juni 2010. Du kan också lämna in den på kommunhuset i Bjuv. 

Om du ska påbörja studier vid gymnasieskola, lämnar du ansökan till din nuvarande skola. 

Du kan välja antingen busskort eller kontantbidrag. Ingen ändring mellan busskort och 

kontantbidrag under pågående termin kan göras. 

 

TERMINSKORT  

Busskortet sträcker sig över hela läsåret och  kommer att skickas hem till dig under veckorna 

32 - 33. 

 

Inga terminskort kommer att kunna hämtas på kommunhuset i Bjuv inför skolstarten.  

Kortärende under pågående termin sker dock som vanligt på kommunhuset i Bjuv. 

                               Vänd! 



            

   

KONTANTBIDRAG 

Väljer du kontantbidrag får du ett bidrag som motsvarar kostnader för terminskort utan 

stadstrafik exklusive moms för resa mellan din bostad-skolan. 

Utbetalning av bidraget sker via direktinsättning på bankkonto (bankkonto och 

clearingnummer måste då uppges). Myndig elev erhåller själv bidraget. Om eleven inte är 

myndig sätts pengarna in till den person som anges som bidragsmottagare på 

ansökningsblanketten. 

Kontantbidraget betalas ut tidigast 30 september för höstterminen och tidigast 31 januari för 

vårterminen. 

 

AVBRUTNA ELLER EJ PÅBÖRJADE STUDIER, FLYTTNING ETC. 

Om du inte längre uppfyller villkoren för kontantbidrag måste du betala tillbaka det.  

Om du erhållit terminskort är du skyldig att omgående återlämna det till kultur- 

och utbildningsförvaltningen i Bjuv.  

 

Du är skyldig att meddela om du flyttar från kommunen eller avbryter din skol- 

gång.  

 

Om ditt terminskort tappas eller på annat sätt försvinner, skall du meddela detta till  

kultur- och utbildningsförvaltningen i Bjuv, för att kortet skall kunna spärras.  

Anteckna alltid kortnummer.  

Borttappat, stulet, brutet eller förstört kort ersätts med ett nytt. För detta tar Skånetrafiken ut 

en expeditionsavgift på 300:-.  

 

Ytterligare upplysningar lämnas av kultur- och utbildningsförvaltningen i Bjuv. 

 

 

Med vänlig hälsning 

 

 

 

Helén Berglund 

Förvaltningsassistent 

Tel: 042-45 855 21 

 

 

 


